
 

2025 年 10 月 

お得意様各位 

株式会社プライムポリマー    

業務部 ロジスティックグループ 

 

大阪工場品のパレット変更について 

 

拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

弊社製品のパレットは原則「木製パレット」を使用しておりますが、大阪工場で生産す

る製品は「樹脂パレット」を使用することといたしました。24 年度に弊社関係会社の徳

山ポリプロ株式会社の生産品にて導入したことに続く取り組みです。 

下記のとおりご連絡申し上げます。ご理解・ご協力を賜りたくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．対象製品（樹脂パレットへ変更する銘柄） 

  弊社大阪工場で生産する全銘柄 

 

２．パレット種類（三甲パレットレンタル株式会社の新造パレット） 

  14 型樹脂パレット、11 型樹脂パレット 

 

３．開始時期 

  2026 年 2 月から 6 月 

  ※保管倉庫や銘柄等によって、開始時期が異なります。 

 

４．お願い 

◆パレット回収依頼の方法は、三甲パレットレンタル株式会社が出荷先様へお伺いして

ご説明いたします。 

   2025 年 11 月 5 日までに、ご説明をお受けいただけるご担当窓口について、添付資 

料「空パレット回収の窓口連絡票」にてご回答をお願いいたします。 

   期限までにご回答がない場合は、恐れ入りますが三甲パレットレンタル株式会社よ

り受注先様へご連絡させていただきます。 

  ◆徳山品も購入されているお客様は、ご回答いただく必要はありません。 

 

５．添付資料 

空パレット回収の窓口連絡票 

以上 



＜添付資料＞ 

 

三甲パレットレンタル株式会社  営業部 相馬宛 

 

空パレット回収の窓口連絡票 

  

株式会社プライムポリマーからのご連絡です。 

三甲パレットレンタル株式会社の営業がお伺いして、空パレットの回収方法についてご

説明申し上げます。 

ご説明をお受けいただけるご担当窓口について、以下ご記入のうえ、ご回答をお願いい

たします。 

2025 年 11 月 5 日迄にご回答がない場合は、三甲パレットレンタル株式会社より電話

にて受注先様へご担当窓口についてお問合せさせていただきます。 

 

項目 ご記入欄 

貴社名  

部署名  

ご担当者名  

住所  
 

電話番号  

メールアドレス  

 

 

ご回答先 三甲パレットレンタル株式会社  営業部 相馬宛 

 メールアドレス：y-souma@sanko-kk.co.jp 

電話：03-4212-3535 

 ファックス：03-4212-3536 

  

  メール 又は ファックスにて、ご連絡をお願い申し上げます。 

  差し支えなければ、Word ファイルのままメールでご送付ください。 

 


